

Advento šventė Kelmės „Aukuro“ vidurinėje mokykloje

Laiko tėkmė veja mus į priekį. Ir vėl priartėjome prie Didžiųjų, Gražiųjų Metinių švenčių. Laikas, kurį turėsime, kad pasiruoštume Kalėdoms – malonės metas. Vadiname šį gražų ir prasmingą laikotarpį Adventu. Laikas, pilnas laukimo, kviečiantis į rimtį ir susikaupimą, primenantis, jog žmogaus egzistencijoje reikalingas maldos gyvenimas, dvasinis augimas.

Adventas kviečia mus tarpusavio supratimui, užuojautai, pagalbai ir susitelkimui. Lapkričio 29 d. vakarą tradiciškai į Kelmės „Aukuro“ vidurinę mokyklą sugužėjo tėveliai, seneliai vedini savo vaikais, pradinių klasių mokiniais. Juos pasitiko tyla, rimtis ir žvakių šviesa. Visi rinkosi į išpuoštą mokyklos sporto salę, kurios viduryje buvo išpintas Metų ratas.

Renginys prasidėjo varpelių skambėjimu ir angelų šokiu. Skambant adventinėms



giesmėms ir dainoms vienas po kito, nešini žvakutėmis, pradinių klasių mokinukai ėjo į rato vidurį. Ten jų laukiantis angelas uždegė žvakutes, kurias grįždami atgal dėjo Metų rate. Metų ratui skendint žvakių šviesoje, visus susirinkusius į Advento pradžios šventę pasveikino Kelmės parapijos dekanas

A.Urbelis. Renginys baigėsi bendra mokinių, mokytojų ir tėvelių kalėdine giesme „Tyli naktis“.

Lapkričio 30 d. vyko netradicinio ugdymo diena „Adventas – susikaupimo ir laukimo metas“, kurią organizavo pradinių klasių mokytojos S.Grišiuvienė, S.Rimkuvienė ir

M.Parnaraskienė. PUG ir pradinių klasių mokiniai mokėsi adventinių žaidimų, dainų, burtų, klausėsi pasakojimo apie Kristaus gimimą. Kiekviena klasė pasigamino adventinį kalendorių. Dienos pabaigoje visi rinkosi į aktų salę, kurioje klausėsi kalėdinių pasakų, skaitomų lietuvių kalbos mokytojos A. Vaitkevičienės.

Adventas mums duotas tam, kad galėtume dar daug ką nuveikti tobulinat save, augant dvasia, sėjant aplink save rimtį, gėrį, meilę ir grožį, paremtus tikruoju tikėjimu ir viltimi. Vertinkim ir branginkim Laukimo laiką – Adventą.

Pradinių klasių mokytojos metodininkės

S. Grišiuvienė, S. Rimkuvienė